PHÒNG GD & ĐT KHOAI CHÂU
TRƯỜNG: MẦM NON BÌNH MINH

Số: 02/QĐ- MNBM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Minh, ngày 01 tháng 2 năm 2020

                                                     QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

	Căn cứ Kế hoạch số 02/KH - MNBM ngày 01/02/2020 của trường Mầm non Bình Minh về việc triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gồm các ông(bà) có tên sau:
1. Bà: Dương Thị Thanh Luyến - Hiệu trưởng - Trưởng ban.
2. Bà: Đỗ Thị Hương - Phó Hiệu trưởng - Phó ban thường trực.
3. Bà: Hoàng Thị Mai - Phó Hiệu trưởng - Phó ban
4. Bà: Đoàn Thị Quy - Chủ tịch công đoàn - Uỷ viên - Thư ký
5. Bà: Nguyễn Thị Huyên - Tổ trưởng tổ chuyên môn MG - Ủy viên
6. Bà: Nguyễn Thị Làn - Tổ trưởng tổ chuyên môn Nhà trẻ - Ủy viên
7. Bà: Nguyễn Thị Hưởng - Tổ trưởng tổ Nuôi dưỡng - Ủy viên
          8. Bà: Nguyễn Thị Thủy - Tổ phó tổ chuyên môn MG - Uỷ viên
          9. Bà: Giang Thị Huế - Tổ phó tổ chuyên môn NT - Uỷ viên
          10. Bà: Hà Thị Đoàn - Thanh tra nhân dân - Uỷ viên
          11. Bà: Nguyễn Thị Thủy - Giáo viên - Uỷ viên
12. Bà: Nguyễn Thị Thương - Giáo viên - Ủy viên.
13. Bà: Nguyễn Thị Hoan - Nhân viên nuôi dưỡng - Ủy viên.
          14. Bà: Đỗ Thị Hường - Nhân viên nuôi dưỡng - Ủy viên.
Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona có nhiệm vụ chỉ đạo công tác chăm sóc, bảo vệ sức khỏe, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra các giáo viên, học sinh, phụ huynh thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút Corona.
Điều 3. Hiệu trưởng, các bộ phận chức năng, cán bộ, giáo viên nhà trường   và các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu VT                                                                    Dương Thị Thanh Luyến